
 

 

 

Le mercredi 8 novembre 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - CSE GRAND EST - COLLEGE 1 
 

TITULAIRES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 Nombre d'électeurs inscrits 184 

Nombre d'émargements 72 Taux de participation 39,13% 

Nombre de votes blancs 5 Nombre de suffrages valablement exprimés 67 

Quorum 92  

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de ratures 

Résultat 

CFDT 
16 

23,88% 
1. Mme Aurélie AUGUSTO AIRES 16 - - 

CGT 
34 

50,75% 

1. Mme Ouarda TABET 32 2 - 

2. M. Said NAILI 33 1 - 

3. M. Stani FELTIN 31 3 - 

4. M. Julien SAINT CYR 32 2 - 

FO 
17 

25,37% 

1. M. Laurent BERNAS 17 0 - 

2. M. Claudy CHABOT 16 1 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 
 

SUPPLEANTS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 Nombre d'électeurs inscrits 184 

Nombre d'émargements 70 Taux de participation 38,04% 

Nombre de votes blancs 6 Nombre de suffrages valablement exprimés 64 

Quorum 92  

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de ratures 

Résultat 

CFDT 
15 

23,44% 
1. Mme Aurélie AUGUSTO AIRES 15 - - 

CGT 
32 

50,00% 

1. M. Aboubacar CHEHA 28 4 - 

2. Mme Ouarda TABET 29 3 - 

3. M. Said NAILI 32 0 - 

4. Mme Souad TORTAJADA 28 4 - 

FO 
17 

26,56% 

1. M. Claudy CHABOT 17 0 - 

2. M. Laurent BERNAS 17 0 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour
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Le mercredi 8 novembre 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - CSE GRAND EST - COLLEGE 2 
 

TITULAIRES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 10 Nombre d'électeurs inscrits 483 

Nombre d'émargements 292 Taux de participation 60,45% 

Nombre de votes blancs 5 Nombre de suffrages valablement exprimés 287 

Quorum 241.5  

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

CFDT 
27 

9,41% 

1. M. Jose ALVES 24 3 - 

2. Mme Claudia COULANGES 25 2 ELUE 

3. M. Arnaud WACHOWIAK 24 3 - 

4. M. Laurent SAINT PIERRE 24 3 - 

5. M. Alexandre CAMP 24 3 - 

6. M. Olivier RAETH 23 4 - 

7. M. Abdessamad BENTOUMYA 23 4 - 

8. M. Antoine BREVIGLIERI 26 1 - 

CFE-CGC 
161 

56,10% 

1. M. David MONNET 131 30 - 

2. Mme Katleen RAYNARD 133 28 - 

3. M. Romeo MALHOUITRE 137 24 ELU 

4. M. Nils BUISSON 137 24 ELU 

5. M. Mustapha EL HASSANI 132 29 - 

6. M. Tommy RENAULT 149 12 ELU 

7. M. Patrick HABER 133 28 - 

8. M. Victor-Emmanuel DE AZEVEDO 143 18 ELU 

9. M. Arthur VADOT 137 24 ELU 

10. M. Jean Louis MUSIOL 135 26 ELU 

CGT 
67 

23,34% 

1. M. Jean Francois BASTOS 58 9 - 

2. Mme Beatrice CHABERT 56 11 - 

3. M. William SCHLOSSER 60 7 ELU 

4. M. Riadh AJBOUNI 61 6 ELU 

5. M. Fabien FERY 58 9 - 

6. M. Mounir CHARNI 57 10 - 

7. M. François BOUQUET 60 7 - 

8. M. Lahcene OUZAZNA 59 8 - 

9. M. Nourdine HARITI 58 9 - 

10. M. Guillaume DITTBERNER 58 9 - 

FO 
32 

11,15% 

1. M. Christian Marc GOUDSMETT 27 5 - 

2. Mme Claudie REGNAUDOT 27 5 - 

3. M. Franck BEUSCART 29 3 ELU 

4. M. Nicolas ROBELLAZ 26 6 - 
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Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

5. M. Olivier BOURGEROLLE 28 4 - 

6. M. Bruno CAZIER 28 4 - 

 
Conclusion : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 

SUPPLEANTS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 10 Nombre d'électeurs inscrits 483 

Nombre d'émargements 290 Taux de participation 60,04% 

Nombre de votes blancs 8 Nombre de suffrages valablement exprimés 282 

Quorum 241.5  

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

CFDT 
32 

11,35% 

1. M. Arnaud WACHOWIAK 27 5 - 

2. Mme Claudia COULANGES 29 3 - 

3. M. Laurent SAINT PIERRE 27 5 - 

4. M. Alexandre CAMP 28 4 - 

5. M. Christophe BABIL 26 6 - 

6. M. Olivier RAETH 27 5 - 

7. M. Abdessamad BENTOUMYA 26 6 - 

8. M. Antoine BREVIGLIERI 29 3 ELU 

CFE-CGC 
138 

48,94% 

1. Mme Ymenne BOUZAIANE 120 18 ELUE 

2. M. Louis PRUDHOMMEAUX 131 7 ELU 

3. M. Richard NUBER 118 20 - 

4. M. Jean Yves COLIN 119 19 - 

5. M. Mario Anthony LA PIETRA 120 18 - 

6. M. Vincent DAMOISEAU 121 17 ELU 

7. M. Florentin DIMECH 122 16 ELU 

8. M. David TAVERNIER 120 18 - 

9. M. Damien BONNAUD 125 13 ELU 

10. M. Romeo MALHOUITRE 128 10 - 

CGT 
74 

26,24% 

1. M. Eric BOILAUX 64 10 ELU 

2. Mme Beatrice CHABERT 66 8 ELUE 

3. M. Guillaume DITTBERNER 61 13 - 

4. M. François BOUQUET 64 10 ELU 

5. M. Fabien FERY 63 11 - 

6. M. Lahcene OUZAZNA 64 10 - 

7. M. Nourdine HARITI 63 11 - 

8. M. Mounir CHARNI 63 11 - 

9. M. William SCHLOSSER 66 8 - 

10. M. Riadh AJBOUNI 68 6 - 

FO 
38 

13,47% 

1. M. Franck BEUSCART 33 5 - 

2. Mme Sandrine BISSCHOP 34 4 ELUE 
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Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

3. M. Christian Marc GOUDSMETT 31 7 - 

4. M. Olivier BOURGEROLLE 32 6 - 

5. M. Bruno CAZIER 32 6 - 

6. M. Nicolas ROBELLAZ 30 8 - 

 
Conclusion : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée
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Le mercredi 8 novembre 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - CSE GRAND EST - COLLEGE 3 
 

TITULAIRES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 3 Nombre d'électeurs inscrits 101 

Nombre d'émargements 86 Taux de participation 85,14% 

Nombre de votes blancs 3 Nombre de suffrages valablement exprimés 83 

Quorum 50.5  

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de ratures 

Résultat 

CFE-CGC 
83 

100,00% 

1. M. Georges HOERNER 75 8 ELU 

2. Mme Ludivine DUPONT 74 9 ELUE 

3. M. Bastien CARDON 77 6 ELU 

 
Conclusion : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
 

SUPPLEANTS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 3 Nombre d'électeurs inscrits 101 

Nombre d'émargements 83 Taux de participation 82,17% 

Nombre de votes blancs 6 Nombre de suffrages valablement exprimés 77 

Quorum 50.5  

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats 
Nombre 
de voix 

Nombre 
de ratures 

Résultat 

CFE-CGC 
77 

100,00% 

1. M. Laurent DOVIS 67 10 ELU 

2. Mme Elodie FERRE 71 6 ELUE 

3. M. Jerome LESAGE 70 7 ELU 

 
Conclusion : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
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